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•	 I april träffades en överenskommelse med EDF om försäljning av affärsområdet Avfalls-
hantering. Transaktionen kommer att generera ett positivt kassaflöde på cirka 225 Mkr 
och ge ett nettoresultat på cirka 115 Mkr och beräknas kunna genomföras under tredje 
kvartalet. Försäljningen ger Studsvik bättre möjligheter att fokusera på tillväxt inom 
Bränsle- och Materialteknik samt Konsulttjänster.

•	 Försäljningen under kvartalet ökade till 171,6 (156,8) Mkr. I lokala valutor ökade 	
försäljningen med 10,6 procent.

•	 Rörelseresultatet förbättrades till 10,7 (–1,7) Mkr. 

•	 Det fria kassaflödet uppgick till –2,2 (–4,8) Mkr.

Januari-mars 
2016

Januari-mars 
2015 Helår 2015

Försäljning, Mkr 171,6 156,8 721,2

Rörelseresultat, Mkr 10,7 –1,7 36,6

Resultat efter skatt, Mkr 5,9 –2,4 14,6

Fritt kassaflöde, Mkr* –2,2 –4,8 –29,8

Nettoskuld, Mkr* 137,8 107,0 134,3

Nettoskuldsättningsgrad, %* 48,3 37,2 45,0

Resultat per aktie efter skatt, kr 0,72 –0,29 1,78

Eget kapital per aktie, kr* 34,72 34,98 36,30

*Avser den totala verksamheten

Såvitt inget annat anges avser informationen i text och siffror verksamheten exklusive verksamhet till försäljning.

KonsulttjänsterBränsle- och materialteknik
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Avtal om försäljning av Avfallshantering
Den 19 april träffades avtal med det franska företaget EDF om försälj-
ning av affärsområdet Avfallshantering. Transaktionen omfattar affärs-
områdets verksamhet utanför Nyköping och i Workington i Storbritan-
nien. Studsvik behåller patenten avseende THOR-tekniken.

EDF och Studsvik har inom ramen för affären enats om att bedriva 
ett samarbete inom avveckling av kärntekniska anläggningar samt 
avfallshantering. Transaktionen slutförs när nödvändiga tillstånd och 
godkännanden erhållits från berörda myndigheter. Studsvik ansvarar 
för resultatet fram till dess att transaktionen slutförts vilket bedöms ske 
under tredje kvartalet 2016. Köpeskillingen på skuldfri basis är	
355 Mkr före vissa slutjusteringar. Transaktionen kommer att gene-
rera ett positivt kassaflöde på cirka 225 Mkr och ge ett nettoresultat 
på cirka 115 Mkr. Verksamheten inom affärsområde Avfallshantering 
redovisas som verksamhet till försäljning. 

Koncernens försäljning
Försäljningen under kvartalet ökade till 171,6 (156,8) Mkr. I lokala 
valutor var ökningen 10,6 procent. Försäljningsökningen är relaterad till 
en royaltybetalning inom affärsområde Konsulttjänster. 

Koncernens resultat
Rörelseresultatet under kvartalet ökade till 10,7 (–1,7) Mkr. Rörelsemar-
ginalen uppgick till 6,3 (–1,1) procent. Finansnettot uppgick till 
–8,6 (–1,9) Mkr varav räntenetto –4,2 (–3,0) och valutaeffekter –4,4 
(1,1). Resultatet efter skatt blev 5,9 (–2,4) Mkr.

Bränsle- och materialteknik
Försäljningen under kvartalet minskade något till 58,1 (59,2) Mkr. I 
lokala valutor var minskningen 2,0 procent. Rörelseresultatet förbättra-
des dock till 5,4 (3,8) Mkr och rörelsemarginalen var 9,3 (6,4) procent. 

Försäljningen av tjänster inom Materialteknik ökade med förbättrad 
rörelsemarginal. Scandpower väntar fortsatt på exporttillstånd från 
amerikanska myndigheter för de beställningar under 2015 som fick 
senareläggas till första halvåret 2016. 

Konsulttjänster
Försäljningen under kvartalet ökade till 109,6 (91,1) Mkr. I lokala va-
lutor var ökningen 21,9 procent. Rörelseresultatet ökade till 12,4 (1,6) 
Mkr och rörelsemarginalen var 11,3 (1,8) procent. 
Under kvartalet erhölls en royaltybetalning på 16,6 Mkr relaterad till 

THOR-tekniken som används i en anläggning i USA. Betalningen sker 
i samband med att driftsansvaret för anläggningen övergår till en ny 
part. Studsvik kvarstår som licensgivare och kommer liksom tidigare att 
leverera konsulttjänster. Royaltybetalningen har förbättrat både försälj-
ning och resultat.
Affärsområdets verksamheter i Sverige, England och USA visar 

positiva resultat under kvartalet. I England har bemanningen inom 
ventilationstjänster anpassats till rådande svaga efterfrågan. Verksam-
heten i Tyskland visar liksom föregående år en förlust då beläggningen 
säsongsmässigt är låg under årets första kvartal.

Avfallshantering
Affärsområdet redovisas som verksamhet till försäljning. Försäljningen 
under kvartalet minskade till 37,4 (44,7). I lokala valutor var minsk-
ningen 15,4 procent. Rörelseresultatet för första kvartalet försämrades 
till –12,7 (–3,2) Mkr. Resultatet för kvartalet har belastats med 8,0 Mkr 
relaterade till försäljningen av affärsområdet. Rörelsemarginalen exklu-
sive dessa kostnader uppgick till –12,6 (–7,2) procent.

Investeringar
Investeringarna för den totala verksamheten uppgick under kvartalet 
till 7,8 (6,4) Mkr varav 4,2 (2,7) Mkr avser kvarvarande verksamhet.

Kassaflöde
Rörelsekapitalet för den totala verksamheten minskade netto med 6,7 
(12,9) Mkr under kvartalet. Efter denna förändring uppgick kassaflödet 
från den löpande verksamheten till 1,7 (0,8) Mkr. Det fria kassaflödet 
uppgick till –2,2 (–4,8) Mkr. 

Finansiell ställning och likviditet
Likvida medel vid utgången av kvartalet uppgick till 161,7 (122,8) Mkr. 
Den räntebärande nettoskulden var 137,8 (107,0) Mkr, vilket innebär 
en nettoskuldsättningsgrad på 48,3 (37,2) procent. 

Personal
Medelantalet anställda per den sista mars var 697 (697) där en ök-
ning av antalet kvalificerade konsulter uppvägs av en minskning av 
antalet anställda inom administration. Vid årets början uppgick antalet 
anställda till 708. Minskningen är hänförlig till huvudkontor och övrig 
administration.

Transaktioner med närstående
Under kvartalet har utdelning på 3 Mkr mottagits från UK Nuclear 
Waste Management Ltd.

Moderbolaget
Verksamheten i moderbolaget består av koncernsamordnande upp-
gifter. Moderbolagets försäljning under kvartalet uppgick till 4,7 (3,0) 
Mkr. Rörelseresultatet uppgick till –6,3 (–8,9) Mkr. Resultatet efter 
finansnetto uppgick till –12,0 (–9,3) Mkr. Likvida medel inklusive kort-
fristiga placeringar uppgick till 61,5 (37,4) Mkr.

Risker och osäkerhetsfaktorer
En samlad analys av koncernens risker och hur dessa hanteras återfinns 
i årsredovisningen, som finns tillgänglig på bolagets hemsida. Utöver 
dessa risker bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen för Studsvikkoncernen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler 
för koncerner, International Financial Reporting Standards (IFRS) 
och tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC) sådana 
de antagits av EU. I årsredovisningen finns en beskrivning av dessa 
redovisningsprinciper. Koncernredovisningen har upprättats enligt 
anskaffningsvärdemetoden förutom vad beträffar finansiella tillgångar 
och skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen.
Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med års

redovisningslagen samt RFR 2 ”Redovisning för juridiska personer”.

Stockholm den 25 april 2016

Michael Mononen
Verkställande direktör

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Tidplan för ekonomisk information
Delårsrapport januari–juni 2016	             22 juli 2016
Delårsrapport januari–september 2016	      21 oktober 2016
Bokslutskommuniké januari–december 2016	          Februari 2017

För ytterligare information kontakta
Michael Mononen, Verkställande direktör och koncernchef, 	
tfn 0155-22 10 86 eller
Pål Jarness, Ekonomidirektör, tfn 0155-22 10 09.

Delårsrapporten presenteras vid en telefonkonferens som hålls på engel-
ska den 25 april kl 14:30. Intresserade som vill delta i denna hänvisas till 
www.studsvik.se för ytterligare information.
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Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat
Belopp i Mkr

Januari-mars
2016

Januari-mars 
2015 Helår 2015

Försäljningsintäkter 171,6 156,8 721,2

Kostnader för sålda tjänster –116,8 –116,0 –519,6

Bruttovinst 54,8 40,8 201,6

Försäljnings- och marknadsföringskostnader –9,8 –8,4 –41,3

Administrationskostnader –29,8 –29,6 –106,8

Forsknings- och utvecklingskostnader –6,0 –5,7 –25,0

Resultatandel i intressebolag 3,3 3,1 11,6

Övriga rörelseintäkter 1,3 0,9 6,9

Övriga rörelsekostnader –3,1 –2,9 –10,3

Rörelseresultat 10,7 –1,7 36,6

Finansiella intäkter 0,0 0,0 0,2

Finansiella kostnader –4,2 –3,0 –13,6

Verkligt värde-resultat (realiserat och orealiserat) –4,4 1,1 –4,3

Resultat före skatt 2,1 –3,6 18,9

Inkomstskatt 3,9 1,2 –4,3

Periodens resultat från kvarvarande verksamheter 5,9 –2,4 14,6

Verksamhet till försäljning                                                                                         Not 1

Periodens resultat från verksamhet till försäljning –12,5 –3,3 –12,2

PERIODENS RESULTAT –6,6 –5,7 2,4

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Omräkningsdifferenser av utländska dotterbolag –8,6 4,7 2,6

Kassaflödessäkringar 2,8 –5,7 0,5

Inkomstskatt på poster redovisade som övrigt totalresultat –0,6 1,3 –0,1

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt –6,4 0,3 3,0

Summa resultat och övrigt totalresultat för perioden –13,0 –5,4 5,4

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare –6,6 –5,7 2,4

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 – 0,0

Summa övrigt totalresultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare –13,0 –5,4 5,3

Innehav utan bestämmande inflytande 0,0 – 0,1

Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till  
moderbolagets aktieägare under perioden, kr

Resultat per aktie (Någon utspädningseffekt finns ej)

Resultat från kvarvarande verksamheter 0,72 –0,29 1,78

Resultat från verksamhet till försäljning –1,52 –0,40 –1,49

PERIODENS RESULTAT –0,80 –0,69 0,29
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Koncernens rapport över finansiell ställning
Belopp i Mkr Mars

2016
Mars
2015

December  
2015

Tillgångar

Immateriella tillgångar 172,2 178,7 181,4

Materiella anläggningstillgångar 112,9 355,8 344,8

Övriga anläggningstillgångar 116,0 152,3 127,7

Summa anläggningstillgångar 401,1 686,8 653,9

Varulager 2,3 2,2 2,4

Kundfordringar 148,6 131,6 196,6

Övriga kortfristiga fordringar 74,5 77,7 65,7

Likvida medel 147,5 122,8 74,9

Summa omsättningstillgångar 372,9 334,3 339,6

Tillgångar i avyttringsgrupp som innehas till försäljning        Not 1 275,3 – –

Summa tillgångar 1 049,3 1 021,1 993,5

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 285,0 287,2 297,9

Innehav utan bestämmande inflytande 0,3 0,3 0,3

Upplåning 297,1 202,3 1,0

Avsättningar och övriga långfristiga skulder 112,4 246,5 238,0

Summa långfristiga skulder 409,5 448,8 239,0

Leverantörsskulder och andra skulder 185,5 257,3 248,1

Upplåning 0,0 27,5 208,2

Summa kortfristiga skulder 185,5 284,8 456,3

Skulder i avyttringsgrupp som innehas till försäljning              Not 1 169,0 – –

Summa eget kapital och skulder 1 049,3 1 021,1 993,5

Ställda säkerheter 148,9 159,2 148,9

Ansvarsförbindelser 60,0 60,8 52,1

Förändringar i koncernens eget kapital
Belopp i Mkr

Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver
Balanserat 

resultat

Eget kapital
hänförligt
till moder-

bolagets
aktieägare

Innehav 
utan 

bestäm
mande  

inflytande
Summa 

eget kapital

Eget kapital den 31 december 2014 8,2 225,3 12,6 46,5 292,6 0,3 292,9

Förändringar den 1 januari – 31 mars 2015
Totalresultat för perioden 0,0 0,0 0,3 –5,7 –5,4 0,0 –5,4

Eget kapital den 31 mars 2015 8,2 225,3 12,9 40,8 287,2 0,3 287,5

Förändringar den 1 april – 31 december 2015
Totalresultat för perioden 0,0 0,0 2,6 8,2 10,8 0,0 10,9

Eget kapital den 31 december 2015 8,2 225,3 15,5 49,0 297,9 0,3 298,3

Förändringar den 1 januari – 31 mars 2016
Totalresultat för perioden 0,0 0,0 –6,4 –6,6 –13,0 0,0 –13,0

Eget kapital den 31 mars 2016 8,2 225,3 9,1 42,4 285,0 0,3 285,3
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Koncernens rapport över kassaflöde
Belopp i Mkr

Totala verksamheten Januari-
mars 2016

Januari-
mars 2015 Helår 2015

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat –1,7 –5,0 24,4

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 6,1 –1,6 28,7

Finansiella poster, netto –4,3 –3,0 –11,5

Betald inkomstskatt –5,1 –2,5 –6,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital

–5,0 –12,1 34,7

Förändring i rörelsekapital 6,7 12,9 –41,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1,7 0,8 –6,6

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar –7,8 –6,4 –33,5

Avyttring av dotterbolag 0,0 – –

Utdelning från intressebolag 3,0 – 12,7

Övrigt 0,9 0,8 –2,4

Kassaflöde från investeringsverksamheten –3,9 –5,6 –23,2

Fritt kassaflöde –2,2 –4,8 –29,8

Finansieringsverksamheten

Förändring lån 89,3 4,0 –16,7

Utdelning till aktieägare – – –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 89,3 4,0 –16,7

Förändring av likvida medel 87,2 –0,8 –46,5

Likvida medel vid periodens början 74,9 120,1 120,1

Omräkningsdifferens –0,4 3,5 1,3

Likvida medel vid periodens slut 161,7 122,8 74,9
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Geografisk fördelning av försäljningsintäkterna
Belopp i Mkr

Januari-mars 
2016

Januari-mars 
2015 Helår 2015

Sverige - från kvarvarande verksamheter 30,1 34,5 144,7

Europa, exklusive Sverige - från kvarvarande verksamheter 99,3 90,9 438,5

Nordamerika 37,9 29,3 105,0

Asien 4,3 2,1 26,8

Övriga 0,0 0,0 6,1

Summa kvarvarande verksamheter 171,6 156,8 721,2

Sverige - från verksamhet till försäljning 10,7 12,7 33,3

Europa - exklusive Sverige - från verksamhet till försäljning 26,4 31,6 140,9

Summa totala verksamheten 208,7 201,1 895,4

Data per aktie
Januari-mars 

2016
Januari-mars 

2015 Helår 2015

Antal aktier vid periodens slut 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Genomsnittligt antal aktier 8 218 611 8 218 611 8 218 611

Resultat per aktie före och efter utspädning

Resultat från kvarvarande verksamheter 0,72 –0,29 1,78

Resultat från verksamhet till försäljning –1,52 –0,40 –1,49

Periodens resultat –0,80 –0,69 0,29

Eget kapital per aktie, kr, totala verksamheten 34,72 34,98 36,30

Koncernens finansiella nyckeltal
Belopp i Mkr

Januari-mars 
2016

Januari-mars 
2015 Helår 2015

Marginaler
Rörelsemarginal, % 6,3 –1,1 5,1

Vinstmarginal, % 1,2 –2,3 2,6

Räntabilitet* 
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 2,5 4,8 12,0

Räntabilitet på eget kapital, % 3,3 -1,0 8,2

Kapitalstruktur **
Sysselsatt kapital 584,8 517,3 507,5

Eget kapital 285,3 287,5 298,3

Nettoskuld 137,8 107,0 134,3

Nettoskuldsättningsgrad, % 48,3 37,2 45,0

Soliditet, % 27,2 28,2 30,0

Anställda
Medelantal anställda 697 697 708

Försäljningsintäkter per anställd 1,0 0,9 1,0

*Beräknat på utgående balans
**Avser den totala verksamheten

Kvartalsöversikt
Belopp i Mkr

Kvarvarande verksamheter
2014

Q1 Q2 Q3 Q4
2015

Q1 Q2 Q3 Q4
2016

Q1

Försäljningsintäkter 152,9 156,8 171,9 187,8 156,8 177,7 189,8 197,0 171,6

Rörelsekostnader –156,7 –158,6 –160,9 –165,4 –158,5 –176,9 –164,1 –185,3 –160,9

Rörelseresultat –3,8 –1,8 11,0 22,4 –1,7 0,8 25,7 11,7 10,7

Finansnetto –6,6 –4,1 –4,9 –3,3 –1,9 –4,4 –5,4 –5,9 –8,7

Resultat efter finansnetto –10,3 –5,9 6,1 19,1 –3,6 –3,6 20,3 5,8 2,1
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Uppgifter per segment
Belopp i Mkr

Totala verksamheten

Januari-mars 2016
Avfalls-

hantering*
Konsult-
tjänster

Bränsle- och 
materialteknik Övrigt

Elimine-
ringar Koncernen

Externa försäljningsintäkter 37,1 106,6 57,5 7,5 0,0 208,7

Intäkter från segment 0,3 3,0 0,6 4,7 –8,6 0,0

Rörelseresultat –12,7 12,4 5,4 –6,8 0,0 –1,7

Tillgångar 267,6 402,4 251,8 399,4 –271,9 1 049,3

Skulder 177,8 322,5 123,8 411,7 –271,9 763,9

Investeringar 3,6 1,0 2,7 0,5 0,0 7,8

Avskrivningar 3,2 0,6 2,0 2,0 0,0 7,8

Medelantal anställda 109 521 125 50 0 805

Januari-mars 2015
 Avfalls-

hantering*
Konsult-
tjänster

Bränsle- och 
materialteknik Övrigt

Elimine-
ringar Koncernen

Externa försäljningsintäkter ** 44,3 90,8 59,0 7,0 0,0 201,1

Intäkter från segment ** 0,4 0,3 0,2 2,7 –3,6 0,0

Rörelseresultat ** –3,2 1,6 3,8 –7,2 0,0 –5,0

Tillgångar 318,4 334,2 201,0 418,8 –251,3 1 021,1

Skulder 248,3 272,7 109,8 354,1 –251,3 733,6

Investeringar 3,7 0,4 1,7 0,6 0,0 6,4

Avskrivningar 3,6 0,6 2,1 1,8 0,0 8,1

Medelantal anställda** 132 510 132 54 0 828

Helår 2015
Avfalls-

hantering*
Konsult-
tjänster

Bränsle- och 
materialteknik Övrigt

Elimine-
ringar Koncernen

Externa försäljningsintäkter ** 174,2 416,1 276,1 29,0 0,0 895,4

Intäkter från segment ** 1,2 1,4 0,4 11,0 –14,0 0,0

Rörelseresultat ** –11,8 23,8 40,9 –28,4 0,0 24,4

Tillgångar 320,9 394,8 234,1 344,2 –300,5 993,5

Skulder 226,8 319,3 98,3 351,2 –300,5 695,2

Investeringar 18,9 1,2 5,9 7,5 0,0 33,5

Avskrivningar 14,9 2,2 9,0 7,4 0,0 33,6

Medelantal anställda** 122 522 128 57 0 829

* Verksamhet till försäljning. För mer information se Not 1. 
** Omklassificering av intäkter, resultat och anställda är gjord mellan seg-
menten för jämförelseåret för att få jämförbarhet med 2016. 
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Moderbolagets resultaträkning

Belopp i Mkr

Januari-mars 
2016

Januari-mars 
2015 Helår 2015

Försäljningsintäkter 4,7 3,0 10,6

Kostnader för sålda tjänster –0,7 –0,3 –2,9

Bruttoresultat 4,0 2,7 7,7

Övriga kostnader –10,3 –11,6 –36,6

Rörelseresultat –6,3 –8,9 –28,9

Resultat från andelar i koncernföretag 0,0 – 45,1

Finansnetto –5,7 –0,3 –8,2

Resultat före skatt –12,0 –9,3 8,0

Inkomstskatt 2,6 2,0 –1,2

Periodens resultat från kvarvarande verksamheter –9,4 –7,2 6,8

Moderbolagets balansräkning 
Belopp i Mkr

Mars

2016

Mars

2015

December

2015

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 3,1 0,0 3,3

Materiella anläggningstillgångar 0,0 0,0 0,0

Finansiella anläggningstillgångar 621,3 627,1 607,3

Summa anläggningstillgångar 624,4 627,1 610,6

Omsättningstillgångar 53,9 12,3 51,8

Likvida medel 61,5 37,4 14,5

Summa omsättningstillgångar 115,4 49,7 66,3

Summa tillgångar 739,8 676,8 676,9

Eget kapital och skulder

Eget kapital 281,4 234,1 290,9

Avsättningar – – –

Långfristiga skulder 364,5 272,2 106,7

Kortfristiga skulder 93,9 170,5 279,3

Summa skulder 458,4 442,7 386,0

Summa eget kapital och skulder 739,8 676,8 676,9

Ställda säkerheter 133,9 133,9 133,9

Ansvarsförbindelser 5,3 5,4 5,3
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Värde på koncernens upplåning (Mkr) 31 mars 2016 31 december 2015

Långfristiga lån 297,6 1,0

Kortfristiga lån 1,9 208,2

Summa lån 299,5 209,2

Not 2    Beräkning av verkligt värde
Tabellerna nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde utifrån hur klassificeringen i verkligt värde-hierarkin gjorts. Definitionen av de 
olika nivåerna återfinns i årsredovisningen, Not 2.3. Nedanstående tabeller avser den totala verksamheten.

Koncernens tillgångar och skulder värderade till verkligt värde per den 31 mars 2016 (Mkr) Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3

Tillgångar

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen – 24,1 11,4

Derivatinstrument som används för säkringsändamål – 2,7 –

Skulder

Derivatinstrument som används för säkringsändamål – 4,8 –

Koncernens tillgångar och skulder värderade till verkligt värde per den 31 december 2015 
(Mkr)

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3

Tillgångar

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen – 22,5 11,3

Derivatinstrument som används för säkringsändamål – 2,5

Skulder

Derivatinstrument som används för säkringsändamål – 6,8

Not 1    Verksamhet till försäljning 
Tillgångar och skulder som hänför sig till affärsområde Avfallshantering, har redovisats som 
innehav till försäljning.
Belopp i Mkr

Januari-mars
2016

Januari-
mars 2015 Helår 2015

Kassaflöde från den löpande verksamheten –8,4 16,6 27,3

Kassaflöde från investeringsverksamheten –3,6 –3,7 –18,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten –0,9 0,7 –25,1
Summa kassaflöde –12,9 13,6 –16,7

Tillgångar i verksamhet till försäljning

Materiella anläggningstillgångar 225,2 – –

Immateriella anläggningstillgångar 7,3 – –

Finansiella anläggningstillgångar 13,9 – –

Omsättningstillgångar 28,9 – –

Summa tillgångar 275,3 – –

Skulder i verksamhet till försäljning

Leverantörsskulder och andra skulder 43,7 – –

Långfristiga skulder 23,9 – –

Avsättningar 101,4 – –

Summa skulder 169,0 – –

Analys av resultat från verksamhet till försäljning

Intäkter 37,1 44,3 174,2

Kostnader –49,6 –47,6 –186,4

Resultat från verksamhet till försäljning - före skatt –12,5 –3,3 –12,2

Inkomstskatt – – –

Resultat från verksamhet till försäljning - efter skatt –12,5 –3,3 –12,2

Inkomstskatt – – –

Periodens resultat från verksamhet till försäljning - efter skatt –12,5 –3,3 –12,2
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Aktieägare den 31 mars 2016
Antal aktier Andel %

Familjen Karinen 1 769 552 21,5

Briban Invest AB 1 283 492 15,6

Peter Gyllenhammar AB 547 669 6,7

Credit Agricole Suisse SA 363 879 4,4

Avanza Pensionsförsäkring AB 357 036 4,3

Nordnet Pensionsförsäkring AB 260 771 3,2

Malte Edenius 250 000 3,0

Invus Investment AB 226 594 2,8

Leif Lundin 187 000 2,3

Unionen 152 709 1,9

Summa de tio största ägarna – innehavsmässigt 5 398 702 65,7

Övriga aktieägare 2 819 909 34,3

Summa 8 218 611 100,0

Studsvikaktien

Kort om Studsvik
Studsvik vänder sig till den internationella kärnkraftsindustrin med kvalificerade konsulttjänster samt tjänster inom bränsle- och materialteknik. 
Företaget har mer än 65 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har 700 anställda i 7 länder och företagets aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm.
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Studsvik AB
611 82 Nyköping 
Tfn     0155-22 10 00
Fax     0155-26 30 70 
E-post studsvik@studsvik.se
www.studsvik.se


